Sobremesas

Tiramisu cremoso 3,00€
Mousse de chocolate com avela 3,00€
Arroz doce 2,50€

Bebidas

Limonada (sabor do dia) 2,00€
REfI’igEfE Nntes (Pepsi, Pepsi Max, Sumol laranja ou ananas,lce Tea limao, péssego ou manga) 2,50€
Vinho Kourelas da Serra - Branco ou tinto 9,00€
Vinho Monte Amarelo - Branco, rosé ou tinto 13,00€
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Entradas

Focaccia y tomate

Salada de bacalhau

Croquetes de novilho ¢/ mostarda dijon (4 unid.)
Choco frito ¢/ molho tartaro

Bolinhos de alheira (4 unid.)

Pasteis de bacalhau (4 unid.)

Rissois de leitao (3 unid.)

Gambas a guilho

Folhado de queijo de cabra, mel e nozes (3 unid.)
Chourico tipico assado

Casca de batata c/ervas e aioli

Bolo do caco ¢/ manteiga de alho

IEIEE

Bifana em bolo do caco ¢/ casca de batata (2 unid.)
Piano ¢/ molho agridoce

Asinhas de frango ¢/ molho BBQ (8 unid.)
Pataniscas de bacalhau (4 unid.)

Almondegas ¢/ molho de tomate (5 unid.)

Tortilha de gambas

Tortilha de chourigo

Tortilha de cogumelos

1/2 Francesinha do Tapas

Bitoque com batata frita

Acompanhamentos

Ovos Rotos c/presunto e azeite de trufa
Batatas Bravas (molho bravo ou molho aioli)
Arroz de tomate

Pure de batata doce “migalhas”

Cevadotto de cogumelos

Salada Caesar
i

2,50€
3,50€
3,50€
5,00€
4,00€
3,50€
4,50€
8,50€
5,00€
5,00€
2,50€
2,50€

5,50€
6,50€
5,00€
9,00€
5,00€
5,50€
4,00€
4,00€
5,00€
6,00€

5,00€
4,50€
3,00€
3,00€
3,00€
5,00€



Combinados x

All In (Entrada + acompanhamento + tapa + sobremesa) 15,00€
Full House (Entrada + tapa + sobremesa) 10,00€
Straight (Tapa + sobremesa) 7,50€

Hamburqueres

com batata frita em bolo do caco ou brioche

Crush Chiken /,50€
(Frango panado aioli pickles de pepino, mix de folhas e BBQ)

Virgin 8,00€
(Hummus, cogumelos, tomate fresco, mix de folhas)

Doris 11,00€
(Hamburguer de salmao e camarao, maionese de wasabi, mix de folhas, tomate, cebola crispy)

Gang Bang 8,50€

(Hamburguer de novilho, ragu de cogumelos, compota de chalota, queijo edam, mix de folhas)

Lobo Mau 9,00€

(Hamburguer de novilho, queijo brie, coulis de frutos do bosque, mix de folhas)
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